EDITAL 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANÁLISE DE CURRÍCULO

  Prorrogação do Edital de Processo

Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado.

ANDERSON SANTOS CORREIA, Prefeito Municipal de Tuiuti, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve tornar pública a

prorrogação do período de inscrições abertas pelo Edital nº 003/2022- que regulamenta a

realização de Processo Seletivo Simplificado destinado a Análise de Currículo, para provimento de

cargos em Caráter Temporário para o quadro do Magistério Público Municipal, conforme dispõe o

art. 37, Inciso IX da Constituição Federal de 1988, para os cargos de Diretor de Escola e

Coordenado Pedagógico, conforme segue:

1. Da Prorrogação:

3. INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições estarão abertas no período de 26 de abril a 13 de maio de 2022, no

Departamento Municipal de Educação, sito na Rua Zeferino de Lima, 122, Centro – Tuiuti/ SP, no

horário das 8h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00min.

 Tuiuti, 03 de maio de 2022.

   ANDERSON SANTOS CORREIA

PREFEITO